許可証書換（再交付）申請書

   令和 ○ 年 △ 月 □ 日

大 牟 田 市 長 殿

            使用者  住  所

                 氏  名

 次のとおり許可証の 書換え・再交付 を申請します。

許 可 番 号 第   1   号 許可年月日  昭和● 年 ▲ 月 ■ 日

名 称 、 位 置

及 び 面 積
櫟野 墓園 第 2 号区域 第 3 号墓所 6.6 平方メートル

変 更 区 分 本籍 ・ 住所 ・ 氏名 ・ 管理人

変 更 の 内 容

変 更 前
大牟田 花子

大牟田市○町○丁目○番地  連絡先 090－0000－0000

変 更 後
大牟田 梅子

大牟田市×町×丁目×番地  連絡先 090－1111－1111

  再交付の理由        引っ越し、紛失

 添 付 書 類  住民票、運転免許証の写し、パスポートの写し

（備 考）

伺

担  当 主 査 課 長 受 付
整理番号

   決 定

   処 理

様式第６号（第１３条関係）

記入例

(4)－1 (5)－1

申請日

許可書を確認して下さい。

わからない場合は、都市計画・

公園課で確認して下さい。

福岡県大牟田市○町○丁目○番地

大牟田 太郎

記入不要

書換え：住所や管理人等の

変更の場合

再交付：許可書紛失の場合

変更内容が確認できるもの